ПРОСНИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	28.04.2022

	№
	 51/333

	Ж.д. станция Просница

Об утверждении документации по проекту внесения изменений
в проект планировки и проект межевания земельных участков
с кадастровыми номерами 43:12:430163:30 и 43:12:430163:44,
расположенных в деревне Железовка Кирово-Чепецкого района
Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением о результатах публичных слушаний,  Просницкая сельская Дума  РЕШИЛА:
         1. Утвердить документацию по проекту внесения изменений в проект планировки и проект межевания земельных участков с кадастровыми номерами 43:12:430163:30 и 43:12:430163:44, расположенных в деревне Железовка Кирово-Чепецкого района Кировской области (далее – проект планировки) согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на официальном сайте Просницкого сельского поселения.

Председатель Просницкой сельской Думы
Кирово-Чепецкого района
[bookmark: _GoBack]Кировской области						              П.Е. Анисимов

Глава Просницкого сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области					              	 О.А. Дровосекова